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Protokół Nr 17.2024 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 29 sierpnia 2024 r. godz. 10:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie: 
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 10:45.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie,

b) w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Opatowie,

c) w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie,
d) w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 

w Opatowie,
e) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sulejowie,
f) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 r.
g) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 r. (nie podlegająca nadzorowi 

RIO).
h) w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach,
i) w sprawie udzielenia upoważnienia osobie pełniącej obowiązki dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego-Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 
w Niemienicach.

3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek ,Małgorzata Jalowska Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie.
Pan Starosta powiedział, że odbył się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 
w Opatowie. Wskazał, iż w wyniku przeprowadzenia procedury konkursowej została wybrana 
kandydatka Pani Magdalena Gdowska. Następnie zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos.

Nikt się nie zgłosił, wobec czego pan Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w przedłożonej 
treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 17.91.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Opatowie.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora oraz powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Opatowie.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 17.92.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie.
Pan Starosta powiedział, że zostały przygotowane również projekty uchwał w sprawie nadania 
stosownych upoważnień dla dyrektorów, a następnie zapytał, czy są uwagi lub pytania do 
przedłożonych dokumentów.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.
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W głosowaniu jawnym uchwała Nr 17.93.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
w Opatowie.
Pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 17.94.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sulejowie.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki, celem omówienia projektu uchwały.
Głos zabrał pan kierownik Marek Gołasa, który poinformował, że zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy - 
Prawo oświatowe, w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę 
powołuje komisję konkursową w składzie:
1) po trzech przedstawicieli:
a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę,
b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
2) po dwóch przedstawicieli:
a) rady pedagogicznej,
b) rady rodziców,
3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo 
jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych 
organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę 
lub placówkę, w której konkurs się odbywa. Nadmienił, iż skład osobowy został przestawiony 
w przedłożonym projekcie uchwały.
Następnie pan Starosta zapytał, czy ktoś ma pytania lub uwagi.
Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 17.95.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 r.
Pan Starosta udzielił głosu pani Beacie Różyckiej - Skiba - Głównej Księgowej, która omówiła projekt 
powyższej uchwały.
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Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi.
Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 17.96.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 8 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

g) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 r. (nie podlegająca nadzorowi 
RIO).
Pan Starosta udzielił głosu pani Beacie Różyckiej - Skiba - Głównej Księgowej, która omówiła projekt 
powyższej uchwały.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 17.97.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

h) w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego - Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego - 
Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 17.98.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 10 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

i) w sprawie udzielenia upoważnienia osobie pełniącej obowiązki dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego-Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych 
w Niemienicach.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 
udzielenia upoważnienia osobie pełniącej obowiązki dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego-Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 17.99.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 11 
do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 11:15).

Protokolant
Justyna Zi

ista Opatoyvski

omasz Staniek
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